2

ПРОЕКТ подготовлен и вносится на рассмотрение
ученого совета проректором по молодёжной политике
и воспитательной деятельности
Е.И. Фойгель

ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА от 25 октября 2024 г. № ___

Об утверждении кандидата из числа обучающихся ФГБОУ ВО «БГУ»
на назначение стипендии имени А.А. Собчака на 2024/2025 учебный год

В целях обеспечения участия кандидата из числа обучающихся      ФГБОУ ВО «БГУ» во всероссийском конкурсном отборе на назначение именных стипендий, ученый совет ФГБОУ ВО «БГУ»

РЕШИЛ:
Утвердить и представить в Минобрнауки России список с кандидатом из числа обучающихся ФГБОУ ВО «БГУ» на назначение стипендии имени                        А.А. Собчака на 2024/2025 учебный год (прилагается).

Председатель ученого совета                                                          О.П. Грибунов

Приложение
к решению № ___ ученого совета ФГБОУ ВО «БГУ» от 25 октября 2024 г., протокол № 2

Список с кандидатом из числа обучающихся ФГБОУ ВО «БГУ»
на назначение стипендии имени А.А. Собчака на 2024/2025 учебный год

	№ п/п
	ФИО
	Институт
	Группа
	Вид стипендии

	1.
	Гуляев Тимур Ратмирович
	ИГПНБ
	МЮфп-24-1
	стипендия имени А.А. Собчака

Проректор по молодёжной политике
[bookmark: _GoBack]и воспитательной деятельности					         Е.И. Фойгель